MACH

kod:
model:

karoserie:
barva karosérie:
barva polstrovani:

0764085
Range Rover Velar 3.0 D300 R-Dynamic

SE

SUV

1AA Fuji White

303SL Sedadla ¢alounéna perforovanou
k{izi s vyraznou texturou a prémiovym
velurem v odstinu Ebony

rok 1. registrace: 03/2019

obsah: 2996 cm3

vykon: 221 kW

palivo: nafta

najeté km: 21390 km

CENA: 1 430 000 K¢ + DPH
sleva: 34 132 K¢ + DPH
NOVA CENA: 1395 868 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

zakona ¢. 89/2012 Sb., obéanského zakoniku

Vybaveni:

017TE
025MN
027BY
030DH
031FY
032DV
03212
032ND
034BA
038ID
040AK
041Cz
047DB
060AW
064BV
064QC
0728BI
079BO
080AN
086GC
086GM
086KB
086MC

Driver Assist Pack (Velar)

Audiosystém Meridian 3D Surround

Elektronicky fizené vzduchové odpruzeni

PFiruéni schranka, uzamykatelna, chlazena

21" kola s 10 paprsky, Gloss Black (Style 1033)

Volant, vyhfivany

R-Dynamic Black Pack

Volant multifunkéni, obsity kGzi

QOdjisténi zadnich sedadel ze zavazadlového prostoru

PIné digitalni pFistrojova deska s uhlopfi¢kou 12,3"

Sklo €elni a trysky ostfikovace, vyhfivané

Panoramatické stfesni okno, posuvné, v€etné elektricky ovliadané slunec¢ni clony
Skla od B-sloupku, zatmavena

Podélné stfedni nosice, Cerna povrchova uprava

Ostfikovace svétlometl

Matrix LED svétlomety s LED signaturou

Cold Climate Pack

Prémiové kobercové rohoze

Stfecha v kontrastni barvé — Cerna

Prostorovy kamerovy systém

Systém sledovani slepého uhlu s asistenéni funkci s detekci blizicich se vozidel
Systém detekce blizicich se vozidel a varovani pred kolizi pfi couvani
Parkovaci asistent

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

PATRIK VACKAR

tel.€.: +420 725 505 252
e-mail: vackar@machmotors.cz



MACH

088JW Ozdobné oblozeni interiéru Shadow Aluminium
188HD Calounéni stropu textilni tkaninou Morzine v odstinu Ebony

189AF Parkovaci senzory s rozsahem 360°
301QW  Sedadla vpfedu nastavitelna ve 14 smérech (z toho 12 elektricky, ve 2 smérech manualng), vyhfivana
303SL Sedadla ¢alounéna perforovanou kuzi s vyraznou texturou a prémiovym velurem v odstinu Ebony
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